tatis illi. **Vñ ex q̄ fm Aug. in li. lxxxiiij. q̄**  
**stionū. q. li. cōlitas ē de rōne pfecte imagi-**  
**nis solus fili⁹ dei ē pfecta imago dei patr.**  
**hō aut ad imaginē dei creat⁹. q̄ gerit aliq̄**  
**lē sicut dīnā. Vñ in Ps. dī. Sigmatū**  
**est sup nos lumen vult⁹ tui dīne. Expōit In-**  
**noce. iiii. in supiori pte nr̄i. in aia. lumen**  
**vult⁹ tui. i. lūosius vult⁹ tu⁹. i. rō. Ecc. xxiij.**  
**Posuit oculū ipoz sup corda illoꝝ. Vult⁹**  
**dei dīrō. q̄ sicut p vultū hō homi assilat. et**  
**hō cognoscit hoiez. ita p rōem siles sumus**  
**deo. et dēu cognoscimus. Pōt erā fm eū sic**  
**dīc. Null⁹ dei est rō. Lumen b⁹ vult⁹ ē grā.**  
**Quia sicut monera ē informis donec una-**  
**go regi ei p malleū imp̄mā. ita rō nr̄a de-**  
**formis ē donec p grām dei illustref. Ratio-**  
**em est imago creatōis. s̄ grā ē imago recre-**  
**atiois. Rō deū cognoscit ex natura. sed q̄**  
**imitat eū b̄z ex grā. Istud lumen signatiū est**  
**sup nos Ephē. i. Sigmatū est spū. pmū**  
**sūniā sc̄to. Ite einsdē. iiii. ca. Nolite cōtrī-**  
**stare. s̄. dei in q̄ signati est. Bz q̄daz tñ si-**  
**gnati sunt exteri⁹ vt hypocrite. Bz boni**  
**interiori⁹ corde Lanti. viij. Pone mevū si-**  
**gnaculū sup cor tuū. Dicit etiā vultus dei**  
**clēntia vñcāt. et trinitas psonarū. iuxta q̄**  
**p̄siles lum⁹ deo. Nā siles ei sum⁹ q̄ntū ad**  
**essentiā. q̄ sic deus etern⁹. ita nos p̄petui**  
**q̄ntū ad trinitatez psonar. q̄ sumiles su-**  
**mus p̄i p mēoriā. filio p intelligētiā. s̄. per**  
**dilectionē. Hec aut̄ imago ira fortū hō ē**  
**imp̄sa ut ea no possit delere etiam in p̄tō**  
**caſis. Vñ ps. Verūt̄ in imāgi p̄rāsit**  
**hō. s̄. ad p̄cim fm. Inno. Imago em̄ in q̄**  
**creat⁹ est hō est rō. in q̄ p̄trāsit hō. q̄ no di-**  
**mitte cābō etiā q̄ntūt̄ mal⁹ sit. q̄ eriaz**  
**bz cā diabolus. Iez bñ hō p̄dat imāgi re**  
**creationis sez grām p̄cim. De q̄ dī i alio**  
**ps. Imāgi ipoz ad nibilū rediges.**

**E**T tangit aut̄ pulchre brūs Aug. cōpa-

rationē sic ad deū em̄ ē imago. li. de spū et  
 aia. ca. cir. di. Primo q̄dē imago dei i hoie  
 interiori⁹ nobilitate est p̄siderada. in eo q̄a  
 sicur deū vñs s̄. vbiq̄ totus et oia vñfī-  
 cans. oia mouens et gubernās. sic ait apls.  
 In eo vñm⁹ mouemur et sum⁹. Hic aia  
 in suo corpe vbiq̄ tota viger vñficans il-  
 lud et mouēs et gubernās. nec em̄ in maior  
 rib⁄ sui corporis mēbris maior. et in minorib⁄  
 minor. sed in minis tota ē. et in matris tota  
 hic infusa est corpori ut nec p mēbrorum  
 partes sit divisa. Nā in q̄lib⁄ loco q̄n p̄grs

corpis p̄cūt̄ tota dolet. **H**ic aut̄ mō  
 vna eadēq̄ vñficationē mēbris p̄sidēs. cū  
 ipa per naturā nō sit divisa. **I**pa nāq̄ est q̄  
 per oculos vider. audit p aures. odorat p  
 nares. gustat per os. mēbra oia rāgit. et tan-  
 gendo lene ab aspero discernit. et nō ē di-  
 uersa per sensua opera diversa. **E**x q̄ An-  
 gu. infert ibidē q̄pita est aia per suu modū  
 in suo corpore sic deū in suo mōdo. interi⁹  
 s̄. q̄dē. exteri⁹. inferi⁹. superi⁹. **E**st regēdo  
 supior. porrādo inferi⁹. replēdo interior.  
 circundādo exterior. sic est int̄ ut extra sit.  
 sic circūdar ut penetrer. sic p̄sideret portet  
 s̄. p̄siderat ut p̄siderat. **E**t sicur nec crescentib⁄  
 creatur̄ crescit. nec decrescentib⁄ decrebit.  
**H**ic aia nec minus mēbris minuit. nec atti-  
 cit auge. **H**ec est imago et similitudo oī-  
 potēti deū quā aia b̄z in se. **D**abat secūdo  
 imaginē setē trinitatē in eo q̄ sicut deus est  
 vñvit et sapit. ita aia fm suu modū est vñvit et  
 sapit. **T**ertio q̄ sicur deū est vñtūs nature.  
 tres m̄ sunt p̄sonæ. sic aia licet vñ. sit natu-  
 re. tres tñ in se vires b̄z. i. intellectū volun-  
 tate et mēoriā. **E**t h̄ infert Aug. q̄ merito  
 ex his trib⁄ virib⁄ deū diligere p̄cipit. ut pa-  
 ter Path. xxi. et Par. xii. et Lu. xvi. id est.  
**D**iliges dñm deum tuū ex toto corde tuo.  
 ex tota aia tua et ex tota mente tua. i. ex toto  
 intellectu et ex tota voluntate et ex tota me-  
 moria tua. **H**ā sicut ex p̄e generat filius. et  
 ex p̄e filio. q̄. p̄cedit. ita ex intellectu ge-  
 nerat voluntas. et in ex his abob⁄ p̄cedit me-  
 moria. sic facile a q̄lib⁄ sapientē p̄t intelligi.  
**I**n his trib⁄ fm Aug. dñm imāgi ne gerit  
 inferior n̄ hō. **E**t ex his q̄si excellētorib⁄ virib⁄ in-  
 subemur diligere deū. p̄dīt̄ n̄m. ut q̄ntū intelligit̄  
 sp̄ in mēoria hēat. **N**ec sufficit de eo intelle-  
 ctus nisi ficiat amore ei⁹ volūtas. immo nec  
 hec duo sufficiunt nisi mēoria addat. q̄ sp̄ in  
 mente intelligētis et diligētis maneat deū. ut  
 sic nullū p̄esse momentū q̄ p̄ntēs eū nō ha-  
 beat in mēoria. **E**t iō iuste videt hō imāgi-  
 ne inferiorē dei hē. **H**ec Augi. **J**o Eccē  
 vi. Ammonē hō p̄tāto b̄ficio ad laudan-  
 dū deū. vbi dī. **H**emēto creator̄ tuū die-  
 b̄y iuuēt̄ tue. **G**lo. qdā exponit. **H**emē-  
 to intime seu p̄cordialit̄. continue seu indeli-  
 bilit̄. seruēt̄ seu p̄tualit̄. iocunde seu ga-  
 dēter. q̄ memoria est firma rex p̄ceptio.  
**H**ic uē qdā exponit p̄tio de p̄so. vñ ex q̄ me-  
 moria est q̄ qdā thesaurus in q̄ recondita

abscondit. ut dicit Aug. sup Job. omel. xxiiij. et freques imaginatio saluat memoriam. ut dicit Christo. merito dñi aia fidelis recordari dñe bonitas cognoscendo dñm. et iugiter memoriam ei recognitudo. et nūc mēre se auertereo ab eo. puer. iiiij. Lūcij diebo tuus cogita illū. Intra illud Ps. Memor sui dei. et de lectorum sum. s. ppter imēla dei bñficia. Et innuit hic in hōbo creatoris totā trinitatez. Nam qz dñs op̄s. id creator. qz sibi soli cōpetit creare rōne omnipotētē. Sicut dicit Aug. li. iiiij. de trini. ca. cuj. Tertio inuit eius bonitatē. Ex eo em qz bon⁹ est creatōr̄ hoīez. Sicut dicit Aug. li. viij. de ciui. dei cap. xxij. vbi dicit. Quia dñe bonus iḡz creauit nos ad extra. Tertio inuit ei⁹ sapientia. qz oia i sapia fecisti. vi dñ in Ps. Et id ex quo hō recepit a deo tanta bona in creatione sue imaginis. qz ibi ostensa ē sapientia et bonitas. merito dñi recordari tantoz bñficiorū Isa. lxij. Disserationuz dñi recordabor. Et eiusdē. xxvij. Memorale tuū in desiderio anime tue. Nec solum recordet p bñficio creationis sed etiā recreatiōis. qz nō solū dedit deus homi esse naturale. sed etiā beatificiū paravit si pseuerauerit. ut dicit Hugo li. i. de sacris pte. et. ca. viij. Qui creauit te dedit tibi esse. qz te redemit dedit tibi beatū esse. Toltur iḡz dñe esse creator et redēpro. Utere iḡz iste qz hic dñe cognouerit p rationē. dilectiū pvoluntatē. et recordabū p memoriam optime et intrepidū poterit deo ī fururo rñdere ad interrogacionē pñtem. Lui⁹ est hec imago. qz tua dñe Iesu xp̄e. qz sicut me creasti in esse naturali. ita imaginē tuā seruauī ī esse gratuero. Nō dō ergo tibi creatori animam mēam reddo.

**Dixi tertio** qz xp̄s q̄rit de imagine tuosa que in spiritu metali est. Lū dicit. Lui⁹ ē hec imago et superscriptio. Hō solū autē creauit hominē ad imaginē. sed etiā ad silitudinē suā. qz quidē silitudo cōsistit in donis et cōtributis gratiis. ut dicit Aug. in li. de spū et aia ca. xxi. declarādo qz sicut dñe est caritas bon⁹ et iustus. patiēs atqz misericordia. mīndus et misericors. et cetera sc̄iā virtutū insignia qz deo legunt. Ita bō creatus ē ut creator ē diligenter. ut bonus ē et iustus. patiens atqz misericordia. mīndus et misericors. Quas virtutes quanto plus qz in se hō. tanto pñior est deo. et maiorē pñitoris sui gerit silitudinē. Si

vero qd absit aliquis p dentia vicioz et dñner ticula maloz ab hac nobilissima sui creatōris silitudine obserret. tūc fieri de eo qd scriptū est. Homo cuj in honore ēt. nō intellexit. Quis maior honor potuit esse homi qz ut ad silitudinē sui pñtoris cōderet. ut eiusdē virtutū vestimentis ornaret qz conductor. De qlegit. Dñs regnans decōteinaturus ē. i. oīm virtutū splendore et toro boñtratis decore induit. Et ecōverso. Qd maius homi dedecit esse potuit aut infelicitas miseria qz ut bac silitudinis glā sui cōditionis sue excellētā. et veneranda sc̄tē triuitatis in seipso imaginē cognoscat. bono/reqz silitudinis dñe ad quā creatōr̄ ē nobilitate mox. exercitatione virtutū. dignitate meritoz h̄c stendat. ut qn̄ apparet qz q̄lis sit. tunc ei silis appareat qz ei mirabilis ad suā silitudinē in pmo boīe 2dīlī. mirabilis lūsc̄ in sc̄o. i. in seipso reformatum. Nec ille. Sed certe pauci ista silitudinē diuine imitatiōis attendūt qz poti⁹ bestiis silēs eē volunt p via qz deo p stute. Nam si curdi cit. Seru. sup Lantica omel. viij. Dala ad ueniētū qz accidit homi turbāt et turbāt hoīs natura. Inde aia hoīs dissiliſ fito. Inde dissiliſ ē et silis. Inde coparata est in metis insipiētibz. et silis facta ē illis. Inde legit cōmutasse glām suā in silitudinē vntuli comedētis senū. Inde hoīes rāḡ vulpes duplicitatē. et fraudis soucam hñc et qz pares se vulpibz fecerūt. partes vulpium erūt. Inde intra Salomonē vn⁹ ēt etiā homi et uimēto. Nec mirū si silē extat qz silūmū virūt. Nec ille. Qualis autē bō cōparatū iumentū oñdit. Boeci li. iiij. de so. pl. iii. dices. Et exqz sola pbitas ultra hoīes magna pñtōe deiecerit istra hoīis meriti de trudat ip̄probitas. Euenit ḡ ut si quez trāsformatū videoas variis vicis hoīez estimare nō possit. Et ibi exēplificat diffusus dices. qz auar⁹ ppter pñtuā el⁹ sicut dimicaz lupō silis ē. detractor. silia cani. infidulator. oscule vulpecule. iracund⁹ silis leoni. timid⁹ silis cerno. accidiosus silis asino. incōstas silis aubro. imūd⁹ et fetidus silis porco. Et infert qd necessario sc̄itur. ut qz pbitate relecta bō esse desierit. cu in dñna clementia